est ad translatione periculi: sed e aduertendu cu- ius gra celebret ptractus: vt. d. l. si gratuita. s. i. de pscript. n. aut est dubiu qliter extimatio fu- erit sca: z in dubio respicit re. put vendeda e: no- put e restituenda: ut. d. l. si gratuita. s. i. de pscri- pt. **C** Ultimo scias q in oibus casib' in qbus di- xi q extimatio facit emptione: e vez qn extima- tio e certa. sed si diceret sic. redda tibi extimatio- ne simpliciter re pempta ptingeret liberatio: ut. l. qda. s. i. de le. i. **C** Ex pdictis potes ee cert' qn locator locat tibi rocinu extimatum: an exti- matio faciat in te trahere periculum. z certe cuz ex natura ptractus no fit: ut transferatur dnum. ta- lis extimatio no facit eptione. sed cum ex natu- ra contractus veniat leuis extimatio predca fa- ciet venire leuiffimaz: ut hac glo.

**Quod uero senectus** **H**ic  
maui cum pcedentibus. **C** Mo. q culpa e si res  
suas saluas fecit: comodatas amisit. z ex hoc so-  
lo psumit culpa: ut. j. de admi. tu. l. tutor fm di-  
gnitate. s. non e ferendus. **C** Querit glo. qd si  
res commodata erat vilior q sua. dic vt in ea.  
**C** Quero qd si erant equales: vel hebat como-  
datas res duoz. certe tunc locus est gratifica-  
tioni: vt si non pot vtraq3 euadere euadat qua  
vult: ut. j. ad fil. l. iij. s. ij.

**Custodiam.** **S**umma cum pcedē  
nibus. h. d. **C** Quib'  
casibus tacite tenetur de custodia. idem est si ex-  
presse agatur: z hoc segtur sup verbo idigeret.  
**C** Mo. q minus tenetur de custodia in hoie q  
in alia re: qa homo ipse scit se custodire. z lo no  
debet tata custodia iudicialis: uel puetionalis.  
Ex. s. sequenti.

**Qualiter culpa dicatur precedere casum ad  
hoc: ut q3 tenetur de casu secuto: z qliter q3  
debeat formare articulos: z positiones ad pbā  
dum q culpa precessit: z et ex parte rei q casus  
euenisset si culpa non precessisset.**

**Sed interdum.** **S**umma cu  
pcedentibus.  
**C** Mo. q q3 tenet de casu qn culpa pcedit ca-  
sum. **C** Contra hoc op. j. ad. l. ro. de iactu. l. fi. s.  
i. glo. dicit fallit ibi. nec aliter soluit. tu dic clari-  
us qnq3 culpa pcedit casum. vtz q3 teneat de  
casu. dic fm Guil. sic. aut illa culpa cadit in mo-  
ra z tenetur de casu: ut. l. qd te. s. si cer. pe. z. l. si  
ex legati ca. de ho. ob. aut no cadit i mora: z tuc  
aut illa culpa no e ordinata ad casum: qa ex illa  
culpa nullo mo potuisset casus ille ptingere: z  
tuc no tenet de casu: ut. l. no oe. de sta. li. facit. l.  
si alius. s. e z alia. qd vi aut cla. qnq3 culpa pot  
esse ordinata ad casum: qa ex ea pot cotingere  
casus. tuc aut casus secutus est pp illa culpaz: z  
tuc tenetur de casu vt hic: aut casus nihilomin'  
ptingisset posito q culpa no intercessisset: z tunc  
aut culpa fuit comissa in non faciēdo: z q3 non  
tenet de casu: ut. l. z in totu. j. de ipē. aut fuit co-  
missa in faciēdo: z tuc aut illud scm no cadebat  
in delictu: z tuc no tenetur de casu: ut. l. fi. s. i. j.  
ad. l. ro. de iactu. z. l. si is q. j. de ac. z ob. facit. d.  
l. si alius. s. est z alia. qd vi aut cla. aut illud scm  
cadebat in delictu: z tuc tenetur qnq3 de ca-  
su postea eueniete: ut. l. ita vulnerat' ad. l. acq. l.  
fm Guil. tu hoc ultimū sub distigue: aut deli-  
ctu comittebatur circa re ipam z vez dicit guil.  
aut comittebatur circa usum rei: z tuc secus: vt  
s. de pdi. fur. l. q furtu z ibi vidistis. **C** Ex his  
habes qliter debeas formare positiones z articu-  
los: ut pcludat q culpa faciat que teneri de ca